ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG THUẬN HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  4364  /UBND-PAHT

V/v Kiểm tra, xử lý các phản ánh kiến nghị
về việc đậu đỗ xe không đúng quy định tại
các tuyến đường, kiệt trên địa bàn Phường

Thuận Hóa, ngày   15   tháng 12 năm 2025

Kính gửi: Công an phường Thuận Hóa

UBND phường Thuận Hóa tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của người dân
trên Hệ thống thông tin Dịch vụ đô thị thông minh (HUE-S), phản ánh việc
đậu, đỗ xe trái quy định pháp luật tại các tuyến đường, kiệt trên địa bàn Phường
với các nội dung như sau:

1. Xe ô tô BKS 75A13764 đậu đỗ xe sai quy định, ngày 19/10/2025 tại
85 Xuân Diệu phường Thuận Hóa (Đính kèm hình ảnh).

2. Việc đậu, đỗ xe không đúng quy định tại Ga Huế gây cản trở giao
thông của người dân, đề nghị cơ quan chức năng kiểm tra, xử lý. (Đính kèm
hình ảnh).

3. Xe ô tô và xe máy đỗ ở đường bờ sông Hương trước mặt Huế Times
Square (Đính kèm hình ảnh)

Đối với các phản ánh kiến nghị trên, UBND Phường đề nghị Công an
Phường phối hợp với các đơn vị liên quan tổ chức kiểm tra và xử lý theo quy
định pháp luật nhăm đảm bảo trật tự an toàn giao thông, trật tự đô thị trên địa
bàn Phường./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT UBND phường;
- VP: LĐ và CV;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Lương Bằng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-15T10:11:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THUẬN HÓA<thuanhoa@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!